“Turonbank” aksiyadorlik tijorat banki faoliyatidagi muhim fakt
	1.
	        EMITENTNING NOMI

	
	Toʻliq:
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat banki

	
	Qisqartirilgan:
	“Turonbank” ATB

	
	Birja tikerining nomi:
	TNBN

	2.
	 ALOQA MAʼLUMOTLARI 

	
	Joylashgan yeri:
	Toshkent shahri, Abay koʻchasi 4A uy.

	
	Pochta manzili:
	100011, Toshkent shahri, Abay koʻchasi 4A uy.

	
	Elektron pochta manzili:
	info@turonbank.uz

	
	Rasmiy veb-sayti:
	www.turonbank.uz

	18
3.
	 MUHIM FAKT TOʻGʻRISIDA AXBOROT

	
	Muhim faktning raqami:
	06

	
	Muhim faktning nomi:
	Emitentning yuqori boshqaruv organi tomonidan qabul qilingan qarorlar

	
	Umumiy yigʻilish turi:
	Navbatdagi yillik hisobot  umumiy yigʻilishi

	
	Umumiy yigʻilish oʻtkazish sanasi:
	2025 yil 13 iyun

	
	Umumiy yigʻilish bayonnomasi tuzilgan sana:
	2025 yil 18 iyun

	
	Umumiy yigʻilish oʻtkazilgan joy:
	Toshkent shaxri, Shayxontoxur tumani, Abay koʻchasi 4A uy.

	
	Umumiy yigʻilish kvorumi:
	99,05%

	
	
T/r
	
Ovoz berishga
qoʻyilgan masalalar
	Ovoz berish yakunlari

	
	
	
	yoqlash
	qarshi
	betaraflar

	
	
	
	%
	soni
	%

	soni
	%
	soni

	
	
1.

	Bank aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yigʻilishining sanoq komissiyasi shaxsiy tarkibini tasdiqlash.
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
2.
	“Turonbank” ATB aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yigʻilishining reglamentini tasdiqlash.
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	

3.
	Bankning 2024 moliyaviy yildagi faoliyati yakunlari boʻyicha hisobotini hamda 2025-yilda bank faoliyatining asosiy yoʻnalishlari toʻgʻrisida bank Boshqaruvining hisobotini tasdiqlash.
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
4.
	Bankning 2024-yildagi faoliyati yakunlari boʻyicha tashqi audit xulosasini koʻrib chiqish
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
5.
	Bank Kengashining 2024-yildagi faoliyati boʻyicha hisobotini hamda bankning rivojlanish strategiyasiga erishishi boʻyicha koʻrilayotgan chora-tadbirlar toʻgʻrisidagi hisobotini tasdiqlash
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
6.
	Bankning 2024-yil yakunlari boʻyicha yillik xisoboti, buxgalterlik balansi, foyda va zararlar hisobini tasdiqlash
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	7.
	Bankning “umidsiz” aktivlarini undirish boʻyicha qoʻllanilgan
chora-tadbirlar haqidagi hisobotini tasdiqlash.
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
8.

	Bankning oʻtgan yillarning taqsimlanmagan (jamgʻarilgan) foydasini, shu jumladan bankning 2024-yil yakunlari boʻyicha olingan sof foydasini taqsimlash tartibini tasdiqlash
	99,99
	859 718 406
	0,01
	91 885
	0
	12 801

	
	

9.
	Bankda oʻtkazilgan korporativ boshqaruv tizimini mustaqil baholash natijalarini koʻrib chiqish
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	
10.
	Bankning 2025-yil uchun tashqi auditorini tasdiqlash va unga toʻlanadigan xizmat haqining eng koʻp miqdorini belgilash
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	11.
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat banki tomonidan bankning affillangan shaxslari bilan kelgusida bankning kundalik xoʻjalik faoliyati jarayonida aksiyadorlarning keyingi yillik umumiy yigʻilishigacha boʻlgan davrda tuzilishi mumkin boʻlgan bitimlar hamda yirik bitimlar roʻyhatini aniqlash va ularning amalga oshirilishini maʼqullash
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	12.
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat bankining yangi tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash.
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	13.
	Bank balansidan tashqari hisobraqamiga olingan aktivlarni hisobdan chiqarish.
	100
	859 810 291
	0
	0
	0
	12 801

	
	
14.
	Bank Boshqaruvi Raisi bilan tuzilgan mehnat shartnomasining muddatini uzaytirish masalasini koʻrib chiqish
	100
	859 823 092
	0
	0
	0
	0

	
	Umumiy yigʻilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning toʻliq bayoni:

	
	

1.

	Bank aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yigʻilishi sanoq komissiyasining shaxsiy tarkibi quyidagi tarkibda tasdiqlansin:
– Tangniberdiyev Nuriddin Ibragimovich – “Turonbank” ATB Xodimlarni boshqarish (HR) departamenti direktori;
– Talipov Alisher Kuchkarovich – “Turonbank” ATB  Chakana biznes departamenti direktori ;
– Botirov Bobur Alisher O‘g‘li - “Turonbank” ATB Moliya bozoridagi operatsiyalar departamenti direktori o‘rinbosari.

	
	2.

	Bank aksiyadorlarining navbatdagi, yillik hisobot umumiy yigʻilishining reglamenti tasdiqlansin. 

	
	3.
	Bankning 2024 moliyaviy yildagi faoliyati yakunlari boʻyicha hisoboti hamda 2025-yilda bank faoliyatining asosiy yoʻnalishlari toʻgʻrisida bank Boshqaruvining hisoboti tasdiqlansin.

	
	4.
	Bankning 2024-yildagi faoliyati yakunlari boʻyicha tashqi audit xulosasi maʼlumot uchun qabul qilinsin.

	
	5.
	Bank Kengashining 2024-yildagi faoliyati boʻyicha hisoboti hamda bankning rivojlanish strategiyasiga erishishi boʻyicha koʻrilayotgan chora-tadbirlar toʻgʻrisidagi hisoboti maʼlumot uchun qabul qilinsin.

	
	6.
	Bankning 2024 moliyaviy yil yakunlari boʻyicha yillik hisoboti,  buxgalterlik balansi, foyda va zararlar hisobi tasdiqlansin.

	
	7.
	Bankning “umidsiz” aktivlarini undirish boʻyicha qoʻllanilgan chora-tadbirlar haqidagi hisoboti tasdiqlansin.

	
	8.
	Bankning 2024-yil yakunlari boʻyicha olingan 23 158 103 597,25 soʻm sof foydasini quyidagi tartibda taqsimlansin:  
- Bankning 2024-yil yakuni boʻyicha olingan sof foydadan 5,0 foizi miqdorida zaxira fondiga ajratma sifatida – 
1 157 905 179,86  soʻm; 
- Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 12-yanvardagi «Ilmiy-innovatsion ishlanma va texnologiyalarni ishlab chiqarishga tatbiq etishning samarali mexanizmlarini yaratish chora-tadbirlari toʻgʻrisida»gi 24-sonli Qarori bilan tashkil etilgan Innovatsion faoliyatni qoʻllab-quvvatlash jamgʻarmasiga sof foydaning 10,0 foizi miqdorida, yaʼni 2 315 810 359,73 soʻm ajratilsin;
- Nominal qiymati 1 700 soʻm boʻlgan bir dona imtiyozli aksiya uchun 340 soʻm yoki nominal qiymatiga nisbatan 20 foiz miqdorida dividend toʻlash uchun — 1 688 950 000,00 soʻm ajratilsin.
 Dividend toʻlash muddatining boshlanish sanasi 2025-yil 1-iyul etib belgilansin va 2025-yil 13-avgustgacha amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq toʻlab berilsin. 
- Bankning 2024-yil yakunlari boʻyicha olingan sof foydasining qolgan 17 995 438 057,66 soʻmi Bank ustav kapitalini oshirishga yo‘naltirilsin.

	
	
9.
	«Turonbank» aksiyadorlik tijorat bankida Korporativ boshqaruv tizimini baholash maqsadida jalb qilingan “SILK CAPITAL» MCHJ tomonidan taqdim etilgan “Turonbank” ATBda 2024-yil yakuni bilan Korporativ boshqaruv tizimini mustaqil baholash natijalari tasdiqlansin. 

	
	
10.
	Bank aksiyadorlarining 2023-yil 26-iyundagi navbatdagi yillik umumiy yigʻilishi tomonidan Bankning 2023-2025-yillar uchun har yili aksiyadorlar umumiy yigʻilishi tomonidan shartnoma shartlariga asosan toʻlov summasini qayta belgilash sharti bilan 3 yil muddatga tashqi auditori etib tasdiqlangan, davlat xaridlari boʻyicha maxsus axborot portalida elektron savdolari natijasida eng maqbul va arzon taklif bergan tashqi auditorlik tashkiloti “ERNST YOUNG” qayta tasdiqlansin va imzolangan shartnoma shartlariga asosan unga 2025-yil uchun toʻlanadigan hizmat haqqining eng koʻp miqdori QQS bilan 2 mlrd.128 mln. soʻm deb belgilansin.

	
	11.
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat banki tomonidan bankning affillangan shaxslari bilan kelgusida bankning kundalik xoʻjalik faoliyati jarayonida aksiyadorlarning keyingi yillik umumiy yigʻilishigacha boʻlgan davrda tuzilishi mumkin boʻlgan bitimlar hamda yirik bitimlar roʻyhati tasdiqlansin. 

	
	12.
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat bankining yangi tashkiliy tuzilmasi tasdiqlansin. 

	
	13.
	Bank balansidan tashqari hisobraqamiga olingan undirilmagan 1 120 543 663,73 soʻm asosiy va 
2 974 926 858,46 soʻm foiz, jami 4 095 470 522,19 soʻmlik  qarzdorliklar hisobdan chiqarilsin.

	
	14.
	“Turonbank” aksiyadorlik tijorat banki Boshqaruv Raisi Mirzayev Chori Sadibaqosovich oʻrtasida uni ishga yollash toʻgʻrisida tuzilgan shartnomaning amal qilish muddatini bir yil muddatga uzaytirishga ruxsat berilsin.

	
	Emitentning ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi aʼzolari foydasiga hisoblangan va toʻlangan haq va (yoki) kompensatsiyalar

	
	
	T/r
	F.I.Sh.

	Shaxs 
aʼzosi 
hisoblan-
gan emitent 
organining 
nomi
	Toʻlov turi 
(haq va (yoki) 
kompensa-
siyalar)

	Hisob-
langan 
summa 
(soʻm)

	Mablagʻlar 
hisoblan-
gan davr

	Toʻlov 
nazarda 
tutilgan 
emitent 
hujjati
	

	
	
	
	
	

	
	Kuzatuv kengashi aʼzolarini saylash:

	
	Kandidatlar toʻgʻrisida maʼlumot
	
Ovozlar 
soni

	
	
T/r
	
F.I.Sh.

	
Ish joyi
	
Lavozimi

	Tegishli 
aksiyalar
	

	
	
	
	
	
	turi
	soni
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ustavga kiritilayotgan oʻzgartirish va (yoki) qoʻshimchalarning matni




Boshqaruv Raisi oʻrinbosari : D.A.Rustamov__________

Bosh buxgalter: Sh.E.Bozorov ___________________

Veb-saytda axborot joylashtirga vakolatli shaxs:
D.T.Gaynazarova __________________
